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1.​ Yleistä 
 

Suomen avoimien tietojärjestelmien keskus – COSS ry on voittoa tavoittelematon 
yhdistys, joka edistää avoimen lähdekoodin ja avoimien teknologioiden 
hyödyntämistä niin yksityisellä kuin julkisellakin sektorilla. COSSin tavoitteena on olla 
jäsenineen tunnetuin ja tunnustettu avoimen lähdekoodin toimija Suomessa. 
 
Toiminta perustuu laajaulotteiseen yhteistyöhön, verkostojen luomiseen, 
tiedottamiseen sekä jäsentemme liiketoiminnan tukemiseen. COSS pyrkii olemaan 
aktiivisesti mukana niin kansallisessa kuin kansainvälisessäkin toiminnassa. Lisäksi 
COSS toimii puolueettomana kumppanina myös erilaisissa vaihtuvissa hankkeissa 
ja projekteissa asiantuntijan roolissa. 
 
Vuoden 2025 aikana jatkettiin yhdistyksen strategiatyötä ja toiminnan fokusointia 
avoimeen lähdekoodiin. Hallituksen ja ohjausryhmän toimesta COSSin strategisiksi 
tavoitteiksi määriteltiin vuodelle 2025:  
  

1)​ COSS jäsenineen on tunnetuin ja tunnustettu avoimen lähdekoodin toimija 
Suomessa 

2)​ COSS on jäsenilleen paras avoimien ratkaisujen katalyytti, tuki ja alusta. 
3)​ COSS on kasvava yhteisö sekä haluttu avoimen lähdekoodin kumppani 
4)​ COSS avoimen lähdekoodin tiedon ja osaamisen paras lähde Suomessa 
5)​ Suomi on maailman paras paikka yrittää avoimen lähdekoodin avulla ja 

ympärillä, ekosysteemin ydin. 
 

Nämä edellä mainitut strategiset tavoitteet toimivat COSSin toiminnan 
ohjaamisessa toivottuun suuntaan. Tavoitteiden seurantaa varten määriteltiin 
pienempiä, mitattavissa olevia osatavoitteita eli avaintuloksia, joiden toteutumista 
seurattiin hallituksen ja ohjausryhmän kokouksissa aktiivisesti läpi vuoden.  
 

 
2.​ Yhdistys 

 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 13.6.2025 COSSin jäsenen, 
DigiFinland Oy:n, isännöimänä Helsingissä. Kaikille halukkaille jäsenille tarjottiin 
mahdollisuus osallistua myös etäyhteyden välityksellä vuosikokoukseen. 
Kokoukseen osallistui yhteensä 17 osanottajaa, jotka koostuivat hallituksen jäsenistä, 
jäsenorganisaatioiden edustajista ja kannatusjäsenistä sekä yhdistyksen 
toiminnanjohtajasta ja kahdesta muusta COSSin työntekijästä. 
 
Vuosikokouksen lisäksi hallitus ja ohjausryhmä kokoontuivat 9 kertaa verkon 
välityksellä ja pitivät 2 sähköpostikokousta vuoden 2025 aikana. Vuodelle 2025 
vahvistetun hallituksen vuosikellon mukaisesti vuoden teemoitettujen kokousten 
aiheina olivat: 
 

●​ Yhteisö ja devaajat 
●​ Avoin lähdekoodi ja tekoäly 
●​ Avoin lähdekoodi ja logistiikka-ala, sekä 
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●​ EU-sääntely ja avoin lähdekoodi. 
 
 

2.1.​ Hallitus 
 

Hallituksen toimintakausi on 3 vuotta. Kellään hallituksen nykyisistä jäsenistä 
ei tullut vielä vuonna 2025 kolmen vuoden toimintakausi päätökseen. Lisäksi 
yhdistyksen vuosikokouksessa ehdolla ei ollut uusia hallituksen jäseniä, joten 
päätettiin, että jatketaan nykyisellä hallituksen kokoonpanolla. 
 
Syksyn alussa 2025 järjestetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa 
päätettiin, että Mikko Lampi jatkaa hallituksen puheenjohtajana ja Sanna 
Jokela varapuheenjohtajana. 
 
Hallituksen jäsenet: 
Mikko Lampi, pj, Metatavu Oy 
Sanna Jokela, varapj, Gispo Suomi Oy 
Martin von Willebrand, Asianajotoimisto HH Partners Oy 
Mikko Malmgren (yksityishenkilönä) 
Sami Jantunen, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu - Xamk 
 
Varajäsenet: 
Marjukka Niinioja, Osaango Oy 
 

 
2.2.​ Ohjausryhmä 

 
COSSin ohjausryhmä koostuu ohjausryhmäjäsenten edustajista ja 
hallituksen valitsemista asiantuntijoista. Ohjausryhmän kokoonpano vuonna 
2025 oli: 
 
Martin von Willebrand, Validos ry 
Mikko Sävilahti, Haltu 
Timo Perälä, Nokia  
Mikko Hämäläinen, Druid 
Timo Jyrinki, Free Software Foundation Europe 
Janne Järvinen, Business Finland 
Mikko Toriseva, Mediamaisteri Group 

 
 

2.3.​ Henkilöstö 
 
COSSilla työskenteli vuoden 2025 aikana osa-aikaisen toiminnanjohtajan 
lisäksi yksi vakituisessa työsuhteessa oleva työntekijä. 
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3.​ Työryhmätoiminta ja projektit & hankkeet 
 

3.1.​ JulkisCOSS sekä Kuntakumppanuus 
  
JulkisCOSS on julkishallinnon tietojärjestelmien avoimuuteen keskittyvä 
työryhmä, joka muodostui vuonna 2025 seuraavista jäsenorganisaatioiden 
edustajista: 
 
Jouni Jäkkö, Hämeenlinnan kaupunki 
Hannes Rauhala, eVaka-projekti 
Rauli Yrjänä, Kankaanpään kaupunki 
Saul Ahdesalo, Akaan kaupunki 
Kari Myöhänen, Kajaanin kaupunki 
Anssi Haapala, Porvoon kaupunki 
Mikko Malmgren, DigiFinland Oy 
Marjukka Niinioja, Osaango Oy 
Timo Perälä, Nokia Oyj 
Pekka Sarkola, Gispo Suomi Oy 
Martin von Willebrand, HH Partners Oy 
 
JulkisCOSS-työryhmän teemoina vuonna 2025 olivat: 
 

-​ Kuntavaalit 2025 
-​ Tekoäly, sekä 
-​ Kyberturvallisuus ja avoin lähdekoodi. 

 
Vuoden 2025 tavoitteena oli kehittää JulkisCOSSin toimintaa, laajentaa 
Kuntakumppanuus-verkostoa sekä tarjota enemmän konkreettisia hyötyjä 
mukana oleville kunnille ja kaupungeille. Tähän liittyen vuoden 2025 aikana 
jatkettiin Hämeenlinnan kaupungin aloitteesta valmisteluja koskien 
keskisuurten kaupunkien ICT-yhteistyön edistämiseen keskittyvää hanketta. 
 
Lisäksi COSS toteutti keväällä 2025 Kuntavaalien alla puolueille kyselyn, jossa 
teemoina olivat digitalisaatio, avoimet teknologiat sekä kuntien välinen 
yhteistyö. Määräaikaan mennessä nykyisistä eduskuntapuolueista kyselyyn 
vastasivat kaikki muut Keskustaa lukuunottamatta. Kaikki vastanneet 
puolueet kannustivat avoimuuteen. Vaalikyselyn tuloksiin ja puolueiden 
vastauksiin voi käydä tutustumassa tarkemmin täällä. 

 
 

3.2.​ Roam.fi 
 
Vuonna 2025 Roam.fi:n toiminnassa keskityttiin aiempien vuosien tapaan 
palvelun ylläpitoon ja markkinointiin. Laajennusta yhteisöön pyrittiin 
hakemaan erityisesti kunnista ja oppilaitoksista. 
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3.3.​ Koodikerho 
 

Valtakunnallisessa lasten Koodikerho-toiminnassa vuoden 2025 aikana 
jatkettiin aktiivisesti uusien vapaaehtoisten kerho-ohjaajien etsimistä 
verkostoon toiminnan laajentamiseksi muun muassa ottamalla yhteyttä eri 
paikkakuntien vanhempainyhdistyksiin.  
 
Koodikerho osallistui myös näytteilleasettajana 23.-25.4.2025 
Tampere-talolla järjestettyyn ITK-konferenssiin. Koodikerho sai tätä kautta 
mukavasti näkyvyyttä toiminnalleen. 
 
Vuoden 2025 aikana Koodikerhoja oli käynnissä Ojanperän koululla 
Limingassa, Pallivahan ala-asteella Turussa, Karkun koululla Sastamalassa ja 
Routionmäen yhteiskoululla Lohjalla. Lisäksi Koodikerho sai muutamia uusia 
yritystukijoita käynnissä olleen joulukampanjan aikana. 

 
 

3.4.​ Avoinkoodi.fi 
 
Vuonna 2025 toiminnassa keskityttiin sivuston listauksen ylläpitämiseen ja 
päivittämiseen. Avoinkoodi.fi-palvelu herätti myös kiinnostusta EU-tasolla. 
COSSia haastateltiin koskien avoinkoodi.fi-sivustoa sekä sen sisällyttämistä 
Euroopan komission (DG DIGIT) hallinnoimaan jäsenmaiden yhteiseen EU 
Open Source Solutions -katalogiin. Lisäksi pohdinnassa oli, mitä kautta 
sivuston ylläpitämiseen ja kehittämiseen voisi saada rahoitusta 
tulevaisuudessa.  
 
 

3.5.​ UUSI: Avoimen lähdekoodin Voxit (ent. Polis) -yhteisö 
 
Päätoteuttaja: COSS 
Rahoittaja: Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra 
Toteutusaika: 10.3.2025 - 31.8.2026 (17,5 kuukautta) 
Kokonaisbudjetti: 117 061 €, josta 60 000 € on varattu Voxit-alustan 
pienkehittämiseen. 
 
Keväällä 2025 uutena käynnistyneen avoimen lähdekoodin Voxit (ent. Polis) 
-yhteisö -hankkeen päätavoitteena on tuoda rakentavan keskustelun 
tarpeisiin kehitetty Voxit-alusta systemaattisesti julkishallintoon sekä 
rakentaa sen ympärille vahva ja aktiivinen avoimen lähdekoodin yhteisö. 

 
Voxit on avoimeen lähdekoodiin pohjautuva verkkopohjainen 
osallistumisalusta, joka mahdollistaa rakentavan keskustelun valitusta 
aiheesta suurten joukkojen kesken. Voxit perustuu Computational 
Democracy Projectin kehittämään Pol.is -työkaluun, mutta jatkaa syksystä 
2025 alkaen itsenäisenä, Voxit-yhteisön hallinnoimana avoimen lähdekoodin 
ohjelmistosuuntanaan. Voxitin kehitystyössä keskitytään vastaamaan 
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erityisesti suomalaisen ja eurooppalaisen osallistumisen ja päätöksenteon 
tarpeisiin. 
 
Vuonna 2025 käynnistyneen hankkeen tavoitteena on varmistaa, että 
erilaiset julkisen sektorin toimijat voivat hyödyntää Voxit-alustaa helposti ja 
palvelua kehitetään jatkuvasti yhteistyössä. Lisäksi Voxit-yhteisöön haetaan 
aktiivisesti mukaan ohjelmisto- sekä konsultointiyrityksiä, tavoitteena luoda 
markkinaa Voxit-palveluille sekä edistää kilpailua. 

 
 

3.6.​ UUSI: QGIS-yhteistyö 
 
Vuoden 2025 lopulla käynnistyi toisena uutena projektina avoimen 
lähdekoodin QGIS-paikkatieto-ohjelmistoon keskittyvä kansallinen yhteistyö 
COSSin koordinoimana. 
 
QGIS-yhteistyön tarkoituksena on COSSin kautta hoitaa keskitetysti jäsenyys 
kansainväliseen QGIS-yhteisöön (Flagship Membership alkaen tammikuusta 
2026)  ja mahdollistaa suomalaisille organisaatioille koordinoidusti osallistua 
yhdessä QGIS-yhteisön toimintaan ja rahoitukseen.   
 
Mukaan QGIS-yhteistyöhön ensimmäisessä vaiheessa lähtivät mukaan 
Maanmittauslaitos, Metsäkeskus, Väylävirasto, Syke ja Luke. Taustalla on 
tarve varmistaa virastojen toiminnan kannalta tärkeän QGIS-ohjelmiston 
jatkuvuus, mm. ajantasaiset tietoturvapäivitykset ja avoimen koodipohjan 
hallinnointi. Pieni osa mukaan lähteneiltä organisaatioilta kerättävistä 
vuosimaksuista kattaa COSS ry:n koordinaatiotyötä. 

 
 
4.​ Tapahtumat, vaikuttaminen ja muut kehitysprojektit 

 
4.1.​ Mindtrek 2025 

 
Vuodesta 2015 lähtien COSS on ottanut vastuun kansainvälisen konferenssin 
tuottamisesta yhdessä alan toimijoiden sekä muiden kumppanien kanssa.  
 
Vuoden 2025 Mindtrek-konferenssi järjestettiin 7.10.2025 Finnkino Cine 
Atlaksessa Tampereella. Konferenssiviikko jatkui akateemisella osuudella 
7.-10.10.2025 Paidia Living Lab of Playssa (Nokia Arena) järjestetyllä 
vuosittaisella kansainvälisellä Academic Mindtrek -konferenssilla 
yhteistyössä Tampereen yliopiston kanssa. Mindtrekin historia ulottuukin jo 
kauas sillä vuosittaiset konferenssit järjestettiin tänä vuonna 
järjestyksessään jo 28. kertaa Tampereella. Vuoden 2025 Mindtrek & 
Academic Mindtrek -konferenssit keräsivät yhteensä 300 rekisteröitynyttä 
kävijää. 
 
Vuoden 2025 Mindtrek-konferenssin pääteemana oli “OpenTech: Towards 
Digital Sovereignty”. Konferenssin ohjelma jakaantui kolmeen teemoitettuun 
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kokonaisuuteen: Business, Developers sekä Public Sector 
-ohjelmakokonaisuuteen, joissa avointen teknologioiden mahdollisuuksia 
tarkasteltiin eri näkökulmista. 
 
Mukana tukemassa alan vuosittaisen tapahtuman järjestämistä 
Tampereella nähtiin jälleen lukuisa joukko myös COSSin jäsenyrityksiä. 
Vuoden 2025 tapahtumaa kanssamme oli tekemässä kumppaneina: 
Tampereen yliopisto, Opinsys Oy, Seravo Oy, Metatavu Oy, Asianajotoimisto 
HH Partners Oy, Double Open Oy, Validos ry, Haltu Oy, Tampereen kaupunki 
sekä viestinnällisenä yhteistyökumppanina Ite wiki. 

 
 

4.2.​ ITK-konferenssi 
 
Interaktiivinen tekniikka koulutuksessa (ITK) on Suomen suurin 
opetusteknologian konferenssi, joka on koonnut vuosittain noin 3 500 
opetusalan asiantuntijaa Tampereelle COSS on avustanut konferenssin 
järjestämisessä vuodesta 2019. COSSin päävastuulla on ilmoittautumisten, 
verkkokaupan sekä laskutuksen ja talouden hallinta.   
 
ITK-konferenssi järjestettiin Tampereella huhtikuussa 2025 yhteistyössä 
Suomen eOppimiskeskus ry:n ja ITK-yhteisön kanssa. Vuonna 2025 
osallistujia oli kolmen päivän aikana yli 3 800. 
 
 

4.3.​ Open World Hero  
 
Open World Hero on COSS ry:n vuosittain jakama tunnustus, jonka 
tavoitteena on edistää tietojärjestelmien avoimuutta. Vuoden 2025 Open 
World Hero -tunnustus myönnettiin Koha-Suomi Oy:lle. 
 
Perusteluissa korostettiin Koha-Suomen toimivan erinomaisena esimerkkinä 
siitä, miten paikallisen osaamisen, ahkeruuden ja sinnikkyyden avulla julkiset 
organisaatiot voivat irrottautua suljetun koodin toimittajaloukuista 
avoimempaan ja läpinäkyvämpään palveluun tehden samalla mittavat 
järjestelmäkustannussäästöt.  
 
 

4.4.​ COSS.fi-verkkosivujen ja jäsenpalveluiden kehittäminen 
 
Vuoden 2025 tavoitteena oli palvella yhdistyksen jäseniä ja muita 
sidosryhmiä entistä paremmin sekä helpottaa avoimen lähdekoodin 
ratkaisuihin liittyvän tiedon ja palvelujen löytämistä.  
 
Vuoden 2025 aikana jatkettiin tietojen kerryttämistä verkkosivujen 
uudistuneeseen Asiantuntijapankkiin jonka tavoitteena on paremmin tuoda 
esille jäsenyrityksistä löytyvää monipuolista osaamista. Näin kaikki avoimista 
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teknologioista kiinnostuneet tahot voivat löytää helposti yhteisön parhaat 
asiantuntijat yhdestä paikasta. 
 
Lisäksi erityisesti yhteisöjäsenille tarjottavia jäsenpalveluita pyrittiin 
kehittämään. Vuonna 2025 uutena jäsenetuna tarjolle tuotiin niin nykyisten 
kuin myös uusien yhteisöjäseniksi liittyvien yritysten ja organisaatioiden 
käyttöön joustava Advisor-neuvontapalvelu. Uusi palvelu kattaa vuodessa 
1-2 maksutonta neuvonta- ja konsultointisessiota sisältäen kevyen 
alkukartoituksen ja toimenpide-ehdotuksen jäsenorganisaation 
valitsemasta teemasta. 
 
 

4.5.​ APELL 
 
COSS toimii Belgiaan perustetussa avoimen lähdekoodin kansallisten 
yhdistysten kattojärjestö APELLissa yhtenä sen perustajajäsenistä ja 
vaikuttaa sitä kautta aktiivisesti avoimen lähdekoodin kehitykseen Euroopan 
tasolla.  
 
APELLin vuosittainen konferenssi ja avoimen lähdekoodin 
bisnesekosysteemin verkostotapaaminen järjestettiin 10.6.2025 Varsovassa. 
 
Vuoden 2025 aikana APELLissa jatkettiin aktiivista työtä Euroopan tasolla 
erityisesti keskittyen avoimen lähdekoodin ja digitaalisen suvereniteetin 
edistämiseen, kyberturvallisuuteen (CRA) sekä seurattiin näihin liittyvän 
regulaation kehittymistä. 
 
Lisäksi COSS jatkoi vuoden 2025 aikana aktiivista mukanaoloa APELLin kautta 
kahdessa käynnissä olevassa EU-projektissa: European Open Source Awards 
-konseptissa sekä Next Generation Internet (NGI) -ohjelmaan kuuluvassa 
avoimen lähdekoodin kentän rahoitusprojektissa.  
 
 

 
5.​ Vuoden 2025 OKR-tavoitteiden toteutuminen 

 
5.1.​ TAVOITE 1: COSS jäsenineen on tunnetuin ja tunnustettu 

avoimen lähdekoodin toimija Suomessa 
 
COSS julkaisi vuoden 2025 aikana coss.fi-sivustollaan aktiivisesti 
ajankohtaisia uutisia, blogeja sekä jäsenten julkaisuja. COSSin itsensä 
tuottamia tekstejä julkaistiin 8 kappaletta sekä 4 yhteisöjäsentä osallistui 
myös sisällöntuottoon. Mediaosumien määrä muissa kanavissa ja 
merkittävissä medioissa kuitenkin jäi vuonna 2025 alle asetetun tavoitteen. 
Läpimenneistä menneistä sisällöistä ja maininnoista nostona mainittakoon 
päivitetyn Suomen avoimen lähdekoodin maaraportin julkaisu Open Source 
Observatoryn (OSOR) toimesta. 
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LinkedInin seuraajamäärät kasvoivat jälleen tasaisesti vuoden mittaan. 
Vuoden 2025 lopussa LinkedIn:ssä oli yhteensä 475 seuraajaa (kasvua 51 
seuraajaa vuoden aikana). 
 
Coss.fi-sivuston keskimääräiset kuukausittaiset katselukerrat jäivät alle 
asetetun tavoitteen, joka oli 3500 näyttökertaa kuukaudessa. Vuoden 2025 
aikana  sivukatseluja oli keskimäärin noin 1628 kertaa per kuukausi. 
 
 

5.2.​ TAVOITE 2: COSS on jäsenilleen paras avoimien ratkaisujen 
katalyytti, tuki ja alusta 
 
COSS välitti vuoden 2025 aikana aktiivisesti jäsenilleen tiedoksi useita 
ajankohtaisia tarjouspyyntöjä ja erilaisia tiedusteluita avoimiin teknologioihin 
liittyen. COSS tuki myös jäsentensä liiketoimintaa muun muassa tarjoamalla 
henkilökohtaista neuvontaa ja kevyttä konsultaatiota tarvittaessa avoimeen 
lähdekoodin liittyen sekä tarjoamalla jäsenille näkyvyyttä ja 
yhteistyömahdollisuuksia erilaisissa tapahtumissa, webinaareissa ja 
hankkeissa. 
 
 

5.3.​ TAVOITE 3: COSS on kasvava yhteisö sekä haluttu avoimen 
lähdekoodin kumppani 
 
Vuonna 2025 COSSilla oli yhteensä 48 yhteisöjäsentä. Yhteisöjäsenmäärän 
kasvattamiseen asetetusta tavoitteesta jäätiin. Uutena mukaan vuoden 
2025 aikana liittyi ReSys.  
 
Tämän lisäksi yksityishenkilöistä muodostuvia kannatusjäseniä oli 52. 
Kannatusjäsenten määrä kasvoi hieman edelliseen vuoteen 2024 
verrattuna.  
 
Kuntakumppaneina jatkoivat Espoon, Hämeenlinnan ja Kankaanpään 
kaupungit. Lisäksi loppuvuodesta 2025 uusina mukaan verkostoon liittyivät 
Kajaanin ja Porvoon kaupungit. 
 
Vuoden 2025 aikana COSSiin oltiin aktiivisesti yhteydessä erilaisten niin 
kansallisten kuin kansainvälistenkin hankkeiden ja yhteistyön osalta. COSS 
teki yhteistyötä Solver X -tapahtuman kanssa, tuki Aalto-yliopistoa avoimen 
lähdekoodin wiki-ympäristöön siirtymisessä, aiemmin 
toimintakertomuksessa kuvattujen avoimen lähdekoodin Voxit (ent. Polis)- 
sekä QGIS-yhteistyöprojektien lisäksi. 
 
Vuoden 2025 osalta tiivistä ja aktiivista yhteistyötä jatkettiin niin uusien kuin 
vanhojenkin kumppanien kanssa.  
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Yhteistyötä ja tiedonvaihtoa jatkettiin erityisesti Open Source Swedenin 
kanssa. COSS ja OSS järjestivätkin yhteistyössä 29.10.2025 jäsentensä 
yhteisen kevyen (online) verkostoitumistilaisuuden, jossa organisaatiot 
pääsivät esittelemään omaa toimintaansa, sekä keskustelemaan toimialalle 
ajankohtaisista aiheista, mm. kyberturvallisuusasetuksesta (CRA). 

 
Lisäksi viestinnällistä yhteistyötä jatkettiin kansallisella tasolla muun muassa: 

●​ Sitran, 
●​ TIEKEn,  
●​ Kuntaliiton,  
●​ FSFE:n,  
●​ Fuugin säätiö, 
●​ ite wikin, sekä 
●​ Suomen eOppimiskeskuksen. 

 
Sekä kansainvälisesti erityisesti EU-tasolla: 

●​ Euroopan komission, 
●​ OpenForum Europen,  
●​ Open Source Swedenin, 
●​ Open Logistics Foundationin, ja  
●​ APELLin kautta. 

 
 

5.4.​ TAVOITE 4: COSS avoimen lähdekoodin tiedon ja osaamisen 
paras lähde Suomessa 
 
Vuoden 2025 aikana jatkettiin tietojen kerryttämistä verkkosivujen 
uudistuneeseen Asiantuntijapankkiin, jonka tavoitteena on paremmin tuoda 
esille jäsenyrityksistä löytyvää monipuolista osaamista. Yhteisöjäsenistä noin 
kolmasosa päivitti yritysprofiilinsa Asiantuntijapankkiin vuoden 2025 loppuun 
mennessä. 
 

 
5.5.​ TAVOITE 5: Suomi on maailman paras paikka yrittää avoimen 

lähdekoodin avulla ja ympärillä, ekosysteemin ydin 
 

Tavoitetta 5 päivitettiin vuodelle 2025 siten, että sen alla keskityttiin 
seuraamaan erityisesti Mindtrek-konferenssin onnistumista ja tapahtuman 
vaikuttavuutta. Mindtrekin ollessa yksi COSSin toiminnan suurimmista 
painopisteistä.  
 
Vuodelle 2025 lähdettiin tavoittelemaan 15 % kasvua tapahtuman kävijöissä. 
Tästä tavoitteesta jäätiin hieman. Mindtrek-konferenssissa vuonna 2025 oli 
yhteensä 161 rekisteröitynyttä kävijää. 
 
Lisäksi seurattiin alan yritysten ja muiden kumppaneiden lähtemistä 
mukaan Mindtrek-yhteistyöhön. Alan vuosittaisen tapahtuman järjestämistä 
oli lopulta mukana tukemassa yhteensä 10 yritystä ja organisaatiota. 
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6.​ Talous 

 
Vuonna 2025 tulot olivat yhteensä 461 298,65 euroa (vertaa liikevaihto vuonna 2024 
oli 390 467,88 euroa). Jäsenmaksujen osuus oli 73 157 euroa (2024: 53 450 euroa). 
Jäsenmaksuista QGIS-projektin jäsenmaksuja oli 19 667 euroa, joita ei ollut vuonna 
2024. Lisäksi saatiin erilaisia avustuksia ja tukia 40 000 euroa (2024: 25 000 euroa). 
Varainhankinnan tuottoja oli 621,40 euroa (2023: 520,15 euroa). Varainhankinnan 
tulot muodostuvat kannatusjäsenmaksuista.  
  
Edellä mainitut summat jakautuivat COSSin perinteisen yhdistystoiminnan lisäksi 
erilaisille projekteille ja hankkeille, joita olivat Mindtrek, ITK-konferenssi, Roam.fi ja 
Koodikerho. 
 
Vuonna 2025 henkilöstökulujen osuus oli 50 272,40 euroa (2024: 52 929,66 euroa). 
Vuonna 2025 COSS työllisti yhden henkilön. Liiketoiminnan muita kuluja oli 417 266,31 
(2024: 341 635,23 euroa). Kulut jakautuivat tulojen tavoin yhdistystoiminnan lisäksi 
projekteille ja hankkeille. Liiketoiminnan muiden kulujen nousu johtui ITK-konferenssin 
kasvaneista kustannuksista. Näiden kulujen nousu ei kuitenkaan vaikuta yhdistyksen 
tilikauden tulokseen. 
 
Vuoden 2025 tilikauden tulos oli -5 545,13 euroa (vuonna 2024 tulos oli -3 602,06 
euroa). 
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